ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
 (TÊN ĐƠN VỊ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:            /
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày         tháng      năm 2023

	Về đề nghị xét tặng Giải thưởng
Võ Trường Toản năm 2023

Mẫu 1

       Kính gửi: Hội đồng xét tặng Giải thưởng Võ Trường Toản Thành phố.

Căn cứ Công văn số:…………/SGDĐT-VP ngày……tháng …… năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét tặng Giải thưởng Võ Trường  Toản năm 2023, (đơn vị)………………………………………………đã tiến hành xét chọn và đề cử:
· Ông (Bà) ………………………………………………………………..
· Là: ………… (cán bộ quản lý/ giáo viên) ………………………….
thuộc đơn vị tham dự Giải thưởng Võ Trường Toản năm 2023.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)